

# **Langelandsfestival A/S**

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 29 92 82 58

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langelandsfestival A/S Ryttergårdsvej 116 3520 Farum  CVR-nr.: 29 92 82 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Pedersen, Formand Allan K. Pedersen Daniel K. Pedersen
<b>Direktion</b>	Allan K. Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Ringkjøbing Landbobank Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive festivalvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.506 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.488 t.kr. mod -1.875 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Festivalen har igen 2018 afviklet en flot og god festival med en masse glade gæster og en masse nye tiltag som blev godt modtaget af vores gæster. Vejret viste sig fra sin hotte side med en af de varmeste somre nogensinde og uge 30 var en af de varmeste overhovedet med op til 40 graders varme som vores gæster nød i fulde drag med bla. stor bade aktivitet men desværre for festivalen resulterede det i lav aktivitet på alle områder som resulterede i lavere omsætning end forventet i stort set alle aktiviteter med deraf følgende dårligt drift stort set alle steder, men vores gæster tog alle hjem som gode ambassadører med skønne oplevelser og godt vejr i bagagen og dette ses tydeligt på billet salget for 2019 festivalen.

Der er overordnet sammen med ledelsen lagt en 3-års plan for festivalen med 2018 som første år, med en masse nye spændende gæstevenlige tiltag med henblik på at få gæsterne til at opholde sig mere på pladsen og hygge sig, herunder bedre mad og bar oplevelser og i det hele taget give gæsterne en større kvalitativ oplevelse der gerne skulle resultere i et positivt driftsresultat senest i 2020 - så festivalens fremtid sikres som en af Danmarks største og mest spændende festivaler at besøge for alle vores gæster fra hele Danmark.

Ejeren har derfor indskudt kapital så egenkapitalen igen er positive og stillet den nødvendige drift kapital til rådighed for den fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.506.361</b>	<b>-244</b>
1 Personaleomkostninger	-2.953.605	-2.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.538	-96
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.614.504</b>	<b>-2.427</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.495	15
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.221	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.613.230</b>	<b>-2.412</b>
3 Skat af årets resultat	1.124.847	537
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.488.383</b>	<b>-1.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.488.383	-1.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.488.383</b>	<b>-1.875</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Software	95.160	148
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.160</u>	<u>148</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.024	157
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.024</u>	<u>157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>314.184</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	177.474	211
Varebeholdninger i alt	<u>177.474</u>	<u>211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.486	264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.039.028	948
Udskudte skatteaktiver	1.420.746	296
Andre tilgodehavender	194.221	0
Periodeafgrænsningsposter	137.916	125
Tilgodehavender i alt	<u>6.978.397</u>	<u>1.633</u>
Likvide beholdninger	76.130	577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.232.001</u></b>	<b><u>2.421</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.546.185</u></b>	<b><u>2.726</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	451.155	-61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>951.155</b>	<b>439</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	281.637	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>281.637</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	459.562	425
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.757.021	494
Anden gæld	442.060	432
Periodeafgrænsningsposter	654.750	936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.313.393	2.287
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.313.393</b>	<b>2.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.546.185</b>	<b>2.726</b>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.799.168	2.013
Pensioner	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	39.491	16
Personalemkostninger i øvrigt	42.946	58
	<b>2.953.605</b>	<b>2.087</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.021	0
Andre finansielle omkostninger	5.200	1
	<b>12.221</b>	<b>1</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.124.847	-286
Regulering af tidligere års skat	0	33
Sambeskatningsbidrag	0	-284
	<b>-1.124.847</b>	<b>-537</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Software kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018		160.320
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>160.320</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		11.720
Årets afskrivninger		53.440
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b>65.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>95.160</b>



## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	861.431
Tilgang	163.427
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.024.858</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	704.736
Årets afskrivninger	101.098
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>805.834</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>219.024</b>

### 6. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-60.462	439.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.488.383	-3.488.383
Koncerntilskud	0	4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>451.155</b>	<b>951.155</b>

Aktiekapitalen består af A-aktier 4.500 stk. a nom. kr. 1.000.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Kim Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-05-31 14:39:20Z

NEM ID 

## Allan Kim Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-05-31 14:39:20Z

NEM ID 

## Daniel Kim Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-163873704435

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-05-31 21:20:21Z

NEM ID 

## Carsten Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-626390149289

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-03 07:50:42Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-03 09:30:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QLN8A-3EA5A-IWJZC-N7P3G-AL5TC-1XBPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>